ПРИКАЗ

10.09.2021 № 811/ОД

Об изменении состава
ученого совета
механико-математического
факультета ТГУ

В соответствии с п. 2 Положения о факультете (институте) Томского
государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Вывести из состава ученого совета механико-математического факультета
Безродную Елену Сергеевну, доцента кафедры геометрии, в связи с увольнением.

И.о. ректора

А.А. Барт
+79234031567